PORTARIA Nº 045/2005

"Designa Comissão Permanente
de Licitações"

 VALSERINA MARIA BULEGON GASSEN, Prefeita Municipal de
São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais e considerando o
disposto  na  Lei  8.666,  de  21.06.93  e  suas  alterações  posteriores,  designa  os  servidores  abaixo
nomeados para, sob a presidência do primeiro, integrarem, pelo prazo de 01(um) ano, a contar da
publicação deste ato, a Comissão Permanente de Licitações-CPL, desta Prefeitura:
TITULARES:
1. Delisete Maria Benetti Vizzotto
2. Ronise Brondani
3. Célio Boeck
SUPLENTES:
1. Neimar Antonio Bastiani
2. Rejane Bárbara Segabinazi Foletto
3. Marta Elisa Milanesi

 GABINETE  DA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SÃO
JOÃO DO POLÊSINE, aos dois dias do mês de fevereiro de 2005.

VALSERINA M. B. GASSEN
Prefeita Municipal

    Registre-se e Publique-se
           Em 02.02.2005

DELISETE M. B. VIZZOTTO
    Assessor Administrativo